
 

 

Σελίδα 1 

             

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ για την προμήθεια με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΑΣΤΡΕΜΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΊΑ ΟΔΩΝ ΣΤΗ Δ.Ε. ΜΑΛΙΩΝ» 

 
Ο Δήμαρχος Χερσονήσου Νομού Ηρακλείου, προκηρύσσει Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό 
κάτω των ορίων, για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑΣΤΡΕΜΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΊΑ ΟΔΩΝ ΣΤΗ Δ.Ε. ΜΑΛΙΩΝ» με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή) για τα προς προμήθεια είδη.  

 

Επωνυμία ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997579272 

Κωδικός ηλεκτρονικής τιμολόγησης 1007.Ε87108.0001 

Ταχυδρομική διεύθυνση ΠΡΩΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΒΑΣΗ ΓΟΥΡΝΩΝ 

Πόλη ΓΟΥΡΝΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ταχυδρομικός Κωδικός 70014 

Χώρα ΕΛΛΑΔΑ 

Κωδικός ΝUTS EL431 

Τηλέφωνο 2813404635 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο (e-mail) e.katsounaki@hersonisos.gr 

Αρμόδιος για πληροφορίες διαγωνιστικής διαδικασίας. ΕΥΣΕΒΙΑ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ (Τηλ. 2813404635) 

Αρμόδιος για πληροφορίες τεχνικής φύσεως ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ (Τηλ. 2813404689 

Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο  (URL) http://www.hersonisos.gr 

Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή στο διαδίκτυο (URL)1 http://www.hersonisos.gr 

 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 54.696,20€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
{44.330,00€ + 10.639,20€ (ΦΠΑ 24%) = 54.969,20€} CPV 44114100-3. 

Δεκτές θα γίνονται προσφορές μόνο για το σύνολο της προμήθειας. Δεν θα λαμβάνεται υπόψη προσφορά, 
η οποία θα δίδεται για επί μέρους είδη του προϋπολογισμού. 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 
1 Εφόσον υπάρχει και για συμβάσεις άνω των ορίων   

Γούρνες:  11/06/2025 

Αρ Πρωτ:8546 

 

mailto:e.katsounaki@hersonisos.gr
http://www.hersonisos.gr/
http://www.hersonisos.gr/
ΑΔΑ: 6Θ6ΠΩΗΜ-45Ο



 

 

Σελίδα 2 

 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗΜΟΝ. ΔΑΠΑΝΗ 

1  Έτοιμο σκυρόδεμα κατηγορίας  

C12/15 

M3 420,00 84,00 ΕΥΡΩ 35.280,00 

2 Έτοιμο σκυρόδεμα κατηγορίας 

C16/20 

M3 100,00 86,00 ΕΥΡΩ 8.600,00 

3 ΑΝΤΛΗΣΗ M3 50,00 9,00 ΕΥΡΩ 450,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 44.330,00 
ΦΠΑ 24% 10.639,20 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 54.969,20 
Στην τιμή μονάδας θα περιλαμβάνεται η προμήθεια και η μεταφορά του σκυροδέματος στον τόπο 
διάστρωσης σε οποιαδήποτε θέση της Δ.Ε. Μαλίων. 
Ο προϋπολογισμός της παρούσας προμήθειας είναι ενδεικτικός που σημαίνει ότι κατά τη διάρκεια του 
χρόνου της προμήθειας, οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών μπορεί να αυξομειώνονται σε σχέση με 
αυτά του προϋπολογισμού, πάντα όμως δίχως υπέρβαση του συνολικού συμβατικού ποσού.  
Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στην υπ΄ αριθμ. 
46/2024 Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του  Δήμου Χερσονήσου.   
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Χερσονήσου. Η δαπάνη για την εν λόγω 
σύμβαση θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6662.0009 του προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2025 του φορέα.   
 
Η διαδικασία της ανάρτησης του διαγωνισμού θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, στις 11/06/2025. 
Συστημικός Αριθμός Διαγωνισμού: 375624 
Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 11/06/2025 
Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών: 27/06/2025 και ώρα 15:00 
Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 30/06/2025 και ώρα 10:00 πμ 
 
Η ισχύς των προσφορών θα είναι τουλάχιστον έξι (6) μηνών. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. 
Κάθε προσφορά αυτών που συμμετέχουν στο διαγωνισμό πρέπει να συνοδεύεται από εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής  για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενης αξίας 
της σύμβασης χωρίς τον Φ.Π.Α., ήτοι ποσού οκτακόσια ογδόντα έξι και εξήντα (886,60) ευρώ.  
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε πέντε (5) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης και ανάρτησής 
της στο ΚΗΜΔΗΣ ή έως εξάντλησης του συμβατικού ποσού. 
Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση, θα κληθεί να καταθέσει προ της υπογραφής της 
σύμβασης, εγγύηση καλής εκτέλεσης, για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό τέσσερα τοις εκατό (4%) επί 
της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, μη συνυπολογιζόμενου του Φ.Π.Α. 24%.  
Το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού θα βρίσκονται αναρτημένα στο www.hersonisos.gr , όπου 
παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση, καθώς και στη Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, 
Η Περιληπτική διακήρυξη θα δημοσιευθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του N.4412/2016. Τα έξοδα 
δημοσίευσης θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 
             Ο Δήμαρχος 

 
 

Ζαχαρίας Εμμ. Δοξαστάκης   
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ: 

1. Νέα Κρήτη 
2. Πατρίδα 

3. Άποψη του Νότου. 

ΑΔΑ: 6Θ6ΠΩΗΜ-45Ο


		2025-06-11T12:25:50+0300
	Athens




